

ਅੰਕਿਤ ਕੀ ਗਈ:- 1996/557 ਅਨੁਸਾਰ ਅਨੁਮਾਪਿਤ ਅਤੇ ਅਨੁਮਾਪਿਤ
ਇਹ ਅਨੁਮਾਪਿਤ ਅਨੁਮਾਪਿਤ ਅਨੁਮਾਪਿਤ ਅਤੇ ਅਨੁਮਾਪਿਤ ਅਨੁਮਾਪਿਤ

Schedule XIV-Form No. 134

FBP

ਅਨੁਮਾਪਿਤ:- ਇਹ ਅਨੁਮਾਪਿਤ ਅਨੁਮਾਪਿਤ ਅਨੁਮਾਪਿਤ ਅਨੁਮਾਪਿਤ

ਅਨੁਮਾਪਿਤ

DIVISION

ਅਨੁਮਾਪਿਤ

SUB-DIVISION

NO. - 557

Measurement Book

-557

4th year maintenance Bill

46

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1) Restoration of drains with soil					
Qty vide TMB P=43 item(1)					
115.10 m ³ @ Rs=415.17/m ³ — Rs= 47786.00					
2) Making up berm & shoulder — do —					
Qty vide TMB P=43 item(2)					
639.00 m ² @ Rs=58.37/m ² — Rs= 37298.00					
3) Repair of potholes with BM 75mm —					
Qty vide TMB. P=44 item(3)					
5.61 m ³ @ Rs=10073.36/m ³ — Rs= 56512.00					
4) Repair of potholes with 20mm RSS —					
Qty vide TMB. P=44 item(4)					
74.90 m ² @ Rs=254.17/m ² — Rs= 19037.00					
5) Maintn of H.P cellaret — do —					
Qty vide TMB. P=44 item(5)					
4.00 nos @ Rs=1117.00/each — Rs= 4468.00					
6) Maintn of road signs — do —					
Qty vide TMB. P=44					
1.42 Km @ Rs=1063.87/km — Rs= 1511.00					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
7) Maintn of 200 m R/W stone post-d-					11.00
Qty vide TMB. P=44					
1.42 Km @ Rs=679.31/Km					Rs=965.00
8) cutting of shrubs from railway side					1770.00
Qty vide TMB. P=44					
2.00 Nos @ Rs=117.18/each					Rs=234.00
9) cutting of branches of trees R/W					10031.00
Qty vide TMB. P=45					
800 Nos @ Rs=6.54/each					Rs=52.00
10) Trimming of grass & weeds-d-					
Qty vide TMB. P=45					
20.00 m ² @ Rs=22.18/m ²					Rs=44.00
11) whitewashing of parapet wall-d-					
83.92 m ² @ Rs=16.48/m ²					Rs=1383.00
					Rs=169290.00
less (0.02%) as per agreement					Rs=34.00
Net payable amount					Rs=169256.00
Amos					
15/9/24					
J-E					

Continuation